第 ９ 回 知立市民まちづくり委員会 議事録

開 催日 時 令和元年１０月１７日（ 木 ） 19：30 ～ 21：05

開 催場 所  中央公民館 第１講座室

出 席 者  西尾、藤井、松原 ,石橋

欠 席 者  安藤, 都築

今回の議題
□ 市民大学講座の案内・準備の内容

□

会 議資 料

□

□

□

会 議概 要

市民大学

講座の案

内・準備の

内容

市民大学講座の案内・準備の内容について検討した。

・チラシ作成確認 （受付日延長・定員オーバーの場合抽選とする）

・印刷の発注

・担当決め

 大学合座 受付・司会進行ー西尾 会計ー都築 広報ー安藤・松原

 講座室予約ー藤井 チラシ発注ー石橋

・広告は、広報 みんなの掲示板に依頼（11/16号）

・資金がないので一人￥2,000徴収 （大学講座受講料として）

・講師の方に交通費と謝礼として￥1,000支払うかを検討

決 定事 項

□ 担当決め

   大学合座 受付・司会進行ー西尾 会計ー 都築 広報ー安藤・松原

   講座室予約ー藤井 チラシ発注ー石橋

□ 広告は、広報 みんなの掲示板に依頼（11/16号）、チラシを配布

□ 講座室予約と印刷代の代金として出席者のみ集金しました

□ 日程（令和２年１月２３日～３月５日のうち７日）

□ 時間１９時～２０時３０分

□ 定員２０名

□ 授業料一人２，０００円

□ 次回開催日 令和元年１１月７日(木)19：00~ 中央公民館第１講座室

□

課 題

□ 入学式と卒業式に市長に出て頂く様に依頼

□ オリエンテーション用資料準備（西尾）

□ チラシ印刷済 次回までに

次回の議題
□ チラシ配布・設置の担当決め